
 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL  OLT 
COMUNA   ICOANA 

 
 
 

DISPOZIŢIE 
 privind 

Actualizarea Comitetului Local Pentru  Situaţii de  Urgenţă  
  
 

Avand in vedere : 
 Articolului 12 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului  nr. 21/2004 privind Sistemul Naţional 

de Management al Situaţiilor de Urgenţă, modificată şi completată  
 H.G. nr. 1491/2004 privind Regulamentului-cadru privind structura organizatorică, atribuţiile, 

funcţionarea şi dotarea comitetelor şi centrelor operative pentru situaţii de urgenţă 
 H.C.L. Icoana nr. 15/21.07.2021 privind alegerea viceprimarului 
 

În temeiul art. 154, art. 155, alin. (1), lit. d), alin. (5), lit. b),  art. 196, alin. (1), litera (b) din 
O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

 
 
 

PRIMARUL  COMUNEI  ICOANA 
DISPUNE : 

 
 

Art. 1. Se aprobă actualizarea componenţei Comitetului Local Pentru  Situaţii de  Urgenţă  al    
          Comunei Icoana, conform anexei care face parte integranta din prezenta dispozitie. 
 Art. 2. Prezenta dispoziţie va fi înaintată la Instituţia Prefectului – Judeţul Olt pentru control  

                legalitate şi comp. Stare civila, situaţii de urgenţă pentru luare la cunoştinţă . 
 
 

PRIMAR 

     Ancuta Gabriela        

 

                 

Nr. 55                                           Contrasemnez, 

           Conform art. 243, alin. (1), lit. a) din OUG nr. 57/2019 

Din 17.08.2021                  Secretar general 

         Nicolaita Viorel     


